足剣連事第０５-５１号
令和５年１０月２８日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 矢野 和久

連盟納会合同稽古会の実施について

本年を締めくくり、連盟合同稽古を下記のとおり実施しますので、各団体の会員の皆様の多

数の参加をお願い致します。

記

１．日 時 令和 5年 12月 24日（日）
受 付

時 間
午後午後午後午後 13131313時時時時 30303030    分分分分

開 始

時 間
午後午後午後午後 14141414時時時時

２．場 所
足立区総合スポーツセンター剣道場

（足立区東保木間 2-27-1 TEL:3859-8211）

３．主 催 足立区剣道連盟

４．申込先

足立区剣道連盟 飯島事務局長【〒125-0062葛飾区青戸 2-14-17
FAX：03-3693-2927】に申し込んでください。
※メール添付での申し込みは、下記アドレスにて願います。

mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

５．締 切 令和令和令和令和 5555年年年年 12121212月月月月 11116666日（土）必着のこと。日（土）必着のこと。日（土）必着のこと。日（土）必着のこと。

６．携行品
①剣道具
②マスク着用は任意

 以上

◎◎◎◎各会は、会員へ呼びかけ各会は、会員へ呼びかけ各会は、会員へ呼びかけ各会は、会員へ呼びかけをををを頂き多くの頂き多くの頂き多くの頂き多くの

参加者を参加者を参加者を参加者を是非是非是非是非お願いします。お願いします。お願いします。お願いします。
◎◎◎◎8888段の先生にご指導を頂く機会を大切段の先生にご指導を頂く機会を大切段の先生にご指導を頂く機会を大切段の先生にご指導を頂く機会を大切

に、に、に、に、稽古を稽古を稽古を稽古をお願いしましょう。お願いしましょう。お願いしましょう。お願いしましょう。

※令和５年度事業計画と受付・開始時間が相違※令和５年度事業計画と受付・開始時間が相違※令和５年度事業計画と受付・開始時間が相違※令和５年度事業計画と受付・開始時間が相違

しますのでご注意下さい。しますのでご注意下さい。しますのでご注意下さい。しますのでご注意下さい。

連盟納会合同稽古会参加申込書（12/24実施）

               申込日 令和   年   月   日

                          団体名

 氏  名 年齢 段位 電話番号 備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(メールでの申し込みの場合)
１．メールアドレス（飯島事務局長：mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp）に送信する。
２．連盟よりメール発信した事務連絡・大会通知等に添付した「Word」または「Excel」作成し

たものを必ず使用し、作成後は必ず「PDF」に変換したものを、上記メールに添付し送信す

ること。